
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

от 26.11.2021 № 672 

 

Об исключении из списка лиц, включенных в кадровый резерв для замещения 

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Арамильского городского округа Р.С. Миргаевой 

 

Руководствуясь Решением Думы Арамильского городского округа  

от 20.05.2021 № 84/8 «Об утверждении Положения «О порядке формирования 

кадрового резерва на замещения вакантных должностей муниципальной службы 

в органах местного самоуправления Арамильского городского округа» и 

Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского 

городского округа», статьей 28 Устава Арамильского городского округа,  

в связи с назначением лица, включенного в кадровый резерв на муниципальную 

службу 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Арамильского городского округа Миргаеву Рамилю 

Сардуровну, в связи с назначением на должность муниципальной службы  

в Администрацию Арамильского городского округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа  

В.В. Самарину. 

 

 

Глава Арамильского городского округа 

 

    В.Ю. Никитенко 

                      

 


